Кемеровская область –Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

дополнительного профессионального образования
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ЮРГИ»

П Р И К А З

30 апреля 2020 г.

№ 62
Об итогах ученической
конференции младших школьников

«Я – исследователь»

Согласно плану работы методического центра и профессионального сообщества учителей начальных классов, с целью стимулирования инновационной деятельности педагогов начального образования, привлечения младших школьников к проектной деятельности, развитию интеллектуально-творческого потенциала личности ребёнка младшего школьного возраста, с 27 по 30 апреля 2020 года прошла городская ученическая конференция «Я – исследователь» в заочной форме. На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить список победителей конференции (приложение № 1) и вручить обучающимся грамоты МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».
2. Утвердить список лауреатов конференции (приложение № 2) и вручить школьникам благодарственные письма МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».
3. Вручить Грамоты МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» учителям начальных классов, подготовивших победителей и благодарственные письма, подготовивших лауреатов городской ученической конференции по защите проектов и творческих работ (приложение № 1, 2).
4. Вручить благодарственные письма МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги», за профессиональную работу членам жюри конференции:
М.А. Ваниной, заместителю директора по УВР МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»;
Н.А. Смашновой, учителю начальных классов МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»;

В.И. Кабышевой, учителю начальных классов МАОУ «Гимназия города Юрги»;

О.С. Какуниной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;

С.Н. Мисаковой, учителю начальных классов, МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;
Н.И. Кузнецовой, учителю начальных классов, МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»;

Н.В. Ларюхиной, учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги»;

М.В. Колесниковой, заместителю директора по УВР, МКОУ «НШ-ДС № 33 г. Юрги»;
З.А. Дятловой, учителю начальных классов, МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»;

Ю.Г. Бабуровой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 14 г. Юрги»;

Е.В. Небреевой, учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 14 г. Юрги».

О.И. Брагиной, учителю начальных классов, МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»

 Е.Д. Зонтикова
Приложение № 1

к приказу № 62
от 30 апреля 2020 года

Список победителей

Номинация «История и краеведение»
1.  Борисова Софья, 4 «г» класс, (1 место), Смирнова Марина Евгеньевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги»;
2.  Толмачёва Арина, 4 «в» класс, (1 место), Сульгина Ирина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»;
3.  Каральников Кирилл, 3 «в» класс, (2 место), Смашнова Наталья Александровна, учитель начальных классов МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»;
4.  Карандаева Ксения, Размахнин Максим, 3 «в» класс, (3 место), Миронова Светлана Вячеславовна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»;
5. Королькова Вероника, 3 «а» класс, (3 место), Маталасова Лариса Александровна, учитель начальных классов МАОУ «Гимназия города Юрги»;
Номинация «Мир моих увлечений»;

1. Лебедева Полина, 4 «б» класс, (1 место), Быкова Оксана Александровна, учитель начальных классов МАОУ «Гимназия города Юрги»;
2. Какунина Милана, 4 «а» класс, (1 место), Карева Инна Дмитриевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»,

3. Матвиенко Матвей, 4 «а» класс, (2 место), Кондрашова Елена Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги»;
4. Исаченко Ксения, 3 «ж» класс, (2 место), Горбачёва Вера Фёдоровна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»;
5. Малышева Василиса, 4 «д» класс, (3 место), Какунина Олеся Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;
6. Чернов Матвей, 4 «б» класс, (3 место), Комарова Татьяна Олеговна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;

Номинация «Экология и здоровье»;

1. Рогозин Арсений, 4 «б» класс, (1 место), Комарова Татьяна Олеговна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;

2. Георгиевская Диана, Яценко Маргарита, 4 «в» класс, (2 место), Морозова Людмила Геннадьевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1 г. Юрги»;

3. Юров Ярослав, 3 «а» класс, (2 место), Садковская Светлана Георгиевна, учитель начальных классов МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»;
4. Шматченко Александра, (3 место), Сапелкина Татьяна Геннадьевна, учитель начальных классов МАОУ «Гимназия города Юрги»;

Номинация «Живая и неживая природа»
1. Кибе Александр, 4 «а» класс, (1 место), Миронова Наталья Александровна, учитель начальных классов МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги»;

2. Домнина Анастасия, 4 «а» класс, (1 место), Пантелеева Лариса Владимировна, учитель начальных классов МАОУ «Гимназия города Юрги»;

3. Яцышина Юлия, 4 «д» класс, (2 место), Какунина Олеся Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;

4. Шахтарин Данил, (3 место), Какунина Олеся Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»;

Номинация «Робототехника»
1. Драничников Игнатий, 3 класс, (3 место), Мартусова Светлана Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «НОШ № 5»
Приложение № 2

к приказу № 62

от 30 апреля 2020 года

Список лауреатов

1.  Иванова Анна, 4 класс, Князева Мария Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «НОШ № 5», номинация «История и краеведение»;
2.  Кирилина Ульяна, 4 «д» класс, Какунина Олеся Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги», номинация «Мир моих увлечений».